2

Проект
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области» на 2019-2024 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2018 № 24/521-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-
2024 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-
2024 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области		                                                              А.А.Смекалин

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «1616861,1» заменить цифрами «1626861,1»;
2) в абзаце втором цифры «291793,8» заменить цифрами «301793,8»;
3) в абзаце пятом цифры «763006,7» заменить цифрами «773006,7»;
4) в абзаце шестом цифры «103129,8» заменить цифрами «113129,8».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «1616861,1» заменить цифрами «1626861,1», цифры «291793,8» заменить цифрами «301793,8»;
2) в абзаце втором цифры «763006,7» заменить цифрами «773006,7»;
3) абзаце третьем цифры «103129,8» заменить цифрами «113129,8».
3. Абзац второй раздела 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Субсидии организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предоставляются в соответствии со статьями 78 и 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях финансового обеспечения затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренных государственной программой.».
4. В приложении № 4:
1) дополнить строками 4 и 4.1 следующего содержания:

	«
	4.
	Основное мероприятие «Развитие организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Минис-тер-
ство
	2019
	2019
	-
	-
	-
	Бюджетные ассигнования
областного бюджета
	10000,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1.
	Предоставление субсидий Союзу «Ульяновская торгово-промышленная палата» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с обеспечением деятельности торгово-промышленной
палаты
	Минис-тер-
ство
	2019
	2019
	-
	-
	-
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	10000,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

2) В сроке «ВСЕГО по государственной программе»:
а) в графе 10 строки «Всего, в том числе» цифры «1616861,1» заменить цифрами «1626861,1»;
б) в графе 10 строки «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «291793,8» заменить цифрами «301793,8»;
в) в графе 11 строки «Всего, в том числе» цифры  «763006,7» заменить цифрами «773006,7»;
г) в графе 11 строки «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «103129,8» заменить цифрами «113129,8».
_________________